به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ خانم مرصیه محمدی نصر آبادی به شماره ملی ۰۰۸۰۸۲۶۳۳۶ به سمت بازرس اصلی و خانم بهار حسینی سوخته سمرانی به شماره ملی ۰۳۱۲۲۸۵۶۶۶ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند.

**رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش**

سه شنبه ۲۱ اسفند ۱۴۰۳، ۱۰ رمضان ۱۴۴۶، ۱۱، ۲۰۲۵، شماره ۴۶۷۷، صفحه ۹

**یک متخصص سلامت در بلایا و فوریت‌ها تشریح کرد:**

## چند نکته ایمنی و خودمراقبتی برای خانه تکانی‌های عید